ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT Đăk Tô, ngày      tháng    năm  2026

Về việc góp ý dự thảo Quyết

định của Ủy ban nhân dân tỉnh

    Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh.

Thực hiện Công văn số 03/ TTXT-XTĐT, ngày 05 tháng 01 năm 2026 của

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh về việc góp ý dự thảo Quyết

định của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Qua nghiên cứu các nội dung có liên quan, Ủy ban nhân dân xã Đăk Tô thống nhất

với nội dung dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh do Trung tâm Xúc tiến

Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh soạn thảo.

Uỷ ban nhân dân xã Đăk Tô báo để Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại

và Du lịch tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Huy Hưng

		2026-01-06T15:26:50+0700

		2026-01-06T15:47:48+0700

		2026-01-06T15:47:48+0700

		2026-01-06T15:47:48+0700

		2026-01-06T15:47:48+0700